Об утверждении размеров платы за дополнительную услугу в студенческом городке - 51

Исп.: Лукашова М. И., тел.: 1403

ИД №: 1872735

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
№  ________

Об утверждении размеров платы

за дополнительную услугу

в студенческом городке

В целях предоставления дополнительной услуги в студенческом городке

обучающимся и работникам Университета в виде размещения в жилых

помещениях, относящихся к категории повышенной комфортности,

и в соответствии c протоколом жилищной комиссии от 16.09.2022

по согласованию с объединенным советом обучающихся и профсоюзной

организацией работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказов от 08.06.2021 № 597-ОД

и от 09.03.2022 № 32-АХД.

2. Установить размеры платы за дополнительную услугу

в студенческом городке в виде размещения обучающихся и работников

университета в жилых помещениях, относящихся к категории повышенной

комфортности (Приложение № 1).

3. Начальнику центра по связям с общественностью Т.С. Минаевой
оказать содействие в размещении настоящего приказа на официальном сайте

университета.

4. Начальнику центра по работе со студентами М.В. Тереховой
ознакомить обучающихся с настоящим приказом в личном кабинете.

5. Начальнику отдела контроля и делопроизводства О.В. Макаровой
обеспечить рассылку настоящего приказа всем структурным подразделениям

университета.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить

на проректора по управлению кампусом П.О. Родионова.

Ректор  В.В. Миклушевский

51-АХД10.10.2022